Klasikinės vienvietės švytuoklinės sūpynės 
(Specifikacija Nr.6) 

1 
450,00 94,50 544,50 

7. Klasikinės balansinės sūpynės (Specifikacija Nr.7) 2 490,00 102,90 592,90 
8. Bendra pasiūlymo kaina: X 10.640,00 2234,40 12.874,40 

3.1.1. Bendra sutarties kaina, eurais su PVM: 12.874,40 Eur (dvylika tūkstančių aštuoni 

šimtai septyniasdešimt keturi eurai 40 ct). 
 3.2. Į perkamų prekių kainą įskaičiuoti visi mokesčiai, visos išlaidos reikalingos tinkamam 
Sutarties įvykdymui, tame tarpe ir išlaidos už sąskaitas, pateiktas E. Sąskaita priemonėmis. 
 3.3. Už, pagal Sutartį laiku pristatytas kokybiškas Prekes, Pirkėjas apmokės pagal pateiktą

[...]

- bendra kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą; 

- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia  mokėti PVM, jis atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo 

priežastis, dėl kurių PVM nemoka. 

3.  Bendra pasiūlymo kaina, Eur su PVM –12874,40 (Dvylika tūkstančių aštuoni šimtai 

septyniasdešimt keturi Eurai ir 40 ct).   (nurodyti sumą skaičiais ir žodžiais) Eur. Į šią kainą įeina 

visos sutarties vykdymo išlaidos ir visi mokesčiai, tame tarpe ir atsiskaitymo dokumentų pateikimo 

informacinėje sistemoje „E.sąskaita“ kaštai. 

4.  Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad: